

Kluk Service ApS

Hold-An Vej 124
2750 Ballerup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2017

Rene Kluk
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kluk Service ApS
Hold-An Vej 124
2750 Ballerup

CVR-nr: 36907630
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

REVISION 1-2-3 ApS
Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland
DK Danmark

CVR-nr: 10632684
P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er serviceydelser

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 81 foreslås overført til næste år.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		305.010	128.166
Eksterne omkostninger		-188.982	-75.995
Bruttoresultat		116.028	52.171
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.230	-11.230
Resultat af ordinær primær drift		104.798	40.941
Øvrige finansielle omkostninger		-23	0
Ordinært resultat før skat		104.775	40.941
Skat af årets resultat	1	-23.562	-8.976
Årets resultat		81.213	31.965
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.213	31.965
I alt		81.213	31.965

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.461	34.691
Materielle anlægsaktiver i alt	2	23.461	34.691
Anlægsaktiver i alt		23.461	34.691
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.731	457.223
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	142.630
Andre tilgodehavender		15.521	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.263
Tilgodehavender i alt		46.252	604.116
Likvide beholdninger		235.000	138.561
Omsætningsaktiver i alt		281.252	742.677
Aktiver i alt		304.713	777.368

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		113.178	31.965
Egenkapital i alt		163.178	81.965
Hensættelse til udskudt skat			44
Hensatte forpligtelser i alt			44
Skyldig selskabsskat		23.606	8.932
Langfristede gældsforpligtelser i alt		23.606	8.932
Gæld til banker		3.194	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	324.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	205.664
Skyldig selskabsskat		8.932	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.500	44.635
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.303	111.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.929	686.427
Gældsforpligtelser i alt		141.535	695.359
Passiver i alt		304.713	777.368

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	23.606	8.932
Ændring af udskudt skat	-44	44
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	23.562	8.976

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	45.921
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	45.921
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	11.230
Årets afskrivning	0	0	-11.230
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-22.460
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	23.461

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har udover direktionen ikke været ansatte